por pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente público.  

1.8. As penalidades serão obrigatoriamente publicadas no órgão Oficial de 

Imprensa do Município de Itacambira MG. 

20 ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

20.1 O custo estimado da contratação é de R$410.000,00 (Quatrocentos e dez 

mil reais) 

21 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

21.1 Servirão de cobertura às contratações oriundas da ata de registro 

de preços para o exercício de 2026 os recursos orçamentários da 

unidade orçamentária requisitante. 

21.2  Os recursos orçamentários provenientes de outros Municípios, do